

|                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zavedl<br>Datum zavedení<br>Telefon<br>E-mail<br>Objednal<br>Telefon<br>E-mail                                                                                          | Odběratel/Kupující 9539<br>Správa železniční dopravní cesty,<br>státní organizace<br>Dlážděná 1003/7<br>110 00 Praha 1- Nové Město<br><br>IČ 70994234 DIČ CZ70994234             |
| Dodavatel/Prodávající 1004<br>AŽD Praha s.r.o.<br>Zásobovací a odbytový závod Olomouc<br>Železniční 1<br>779 00 Olomouc<br><br>Číslo účtu<br>IČ 48029483 DIČ CZ48029483 | Příjemce 12911<br>Správa železniční dopravní cesty,<br>státní organizace<br>Oblastní ředitelství Ostrava<br>Muglinovská 5/1038, 702 00 Ostrava<br><br>IČ 70994234 DIČ CZ70994234 |
| Název akce<br>Dodací podmínky                                                                                                                                           | Vaše objednávka 17/635400005<br>Evid. č./Zakázka 16001021SO                                                                                                                      |

Dopravní dispozice SZO OSTRAVA, ŘÍDÍCÍ STAVĚDLO, UL. NA NÁSPU, 702 00 OSTRAVA

Objednávka na základě nabídky 16000120SQ.

| #     | Katalogové číslo<br>Číslo materiálu | Název<br>Rozměr                          | Požad. term.<br>Norma    | Potvrz. term. | Cena/MJ  | Množství<br>MJ ZP | Cena<br>Záruka |
|-------|-------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|
| 1,000 | HM0111300310001                     | Tuk plastický MADIT<br>NH 2              | 16.01.2017               | 25.01.2017    | 112,00   | 8,000<br>KG SK    | 896,00<br>24   |
| 2,000 | HM0404903990085                     | Měrka kontrolní 10                       | 16.01.2017               | 20.01.2017    | 149,00   | 5,000<br>KS CZ    | 745,00<br>24   |
| 3,000 | HM0404903030000                     | Kloub přípevňovací<br>dolní              | 20221D-096<br>16.01.2017 | 20.01.2017    | 825,00   | 5,000<br>KS CZ    | 4.125,00<br>24 |
| 4,000 | HM0404903020000                     | Kloub přípevňovací<br>horní              | 03017A<br>16.01.2017     | 20.01.2017    | 945,00   | 5,000<br>KS CZ    | 4.725,00<br>24 |
| 5,000 | HM0404219030000                     | Klíč šroubového závěru                   | 03016A<br>16.01.2017     | 20.01.2017    | 194,00   | 15,000<br>KS CZ   | 2.910,00<br>24 |
| 6,000 | HM0404920250012                     | Deska kontaktní<br>sestavená levá        | 72104A<br>16.01.2017     | 20.01.2017    | 3.100,00 | 1,000<br>KS CZ    | 3.100,00<br>24 |
| 7,000 | HM0404012430515                     | Šroub                                    | 20111DS521<br>16.01.2017 | 27.01.2017    | 160,00   | 10,000<br>KS CZ   | 1.600,00<br>24 |
| 8,000 | HM0374215010000                     | Trafo<br>ST 3 R1                         | 01243D-515<br>16.01.2017 | 20.01.2017    | 1.270,50 | 5,000<br>KS CZ    | 6.352,50<br>24 |
| 9,000 | HM0404223480100AV.00800             | Propojka jednokolíková<br>KD 1xCu 16/800 | 703589155<br>16.01.2017  | 31.03.2017    | 1.185,00 | 2,000<br>KS CZ    | 2.370,00<br>24 |

AŽD PRAHA S.R.O., ŽIROVNICKÁ 2/3146, 106 17 PRAHA 10

IČ: 48029483, DIČ: CZ48029483, BANKA: KB PRAHA 10, Č.Ú. 2303101/0100

SPOLEČNOST JE ZAPSÁNA V OR VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 14616.

SPOLEČNOST ZAPOJENA DO SYSTÉMU SDRUŽENÉHO PLNĚNÍ EKO-KOM

DLE ZÁK. 477/2001SB. POD.KL.Č.EK-F0072.



ISO 9001 ISO 14001 OHSAS 18001

| #      | Katalogové číslo<br>Číslo materiálu | Název<br>Rozměr                               | Požad. term.<br>Norma   | Potvrz. term. | Cena/MJ   | Množství<br>MJ ZP   | Cena<br>Záruka |
|--------|-------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------|---------------|-----------|---------------------|----------------|
| 10,000 | HM0404223480100AV.00600             | Propojka jednokolíková<br>KD 1xCu 16/600      | 16.01.2017<br>703589147 | 31.03.2017    | 966,00    | 2,000<br>KS CZ 24   | 1.932,00       |
| 11,000 | HM0404223430000                     | Propojka jednokolíková<br>KD 1xCu 16/400      | 16.01.2017<br>703589001 | 20.01.2017    | 778,00    | 10,000<br>KS CZ 24  | 7.780,00       |
| 12,000 | HM0404223480100AV.00220             | Propojka jednokolíková<br>KD 1xCu 16/220      | 16.01.2017<br>703589116 | 31.03.2017    | 549,00    | 10,000<br>KS CZ 24  | 5.490,00       |
| 13,000 | HM0359700020000                     | Motor 2 MUZ 0708-3<br>DC 110V (SS)            | 16.01.2017              | 20.01.2017    | 27.188,70 | 1,000<br>KS CZ 24   | 27.188,70      |
| 14,000 | HM0347260040000                     | Žárovka BA 20D čirá<br>12V 20W, jednovláknová | 16.01.2017              | 19.01.2017    | 110,00    | 100,000<br>KS DE 12 | 11.000,00      |
| 15,000 | HM0404122500017                     | Pás označovací velký - plast<br>bílá - modrá  | 16.01.2017<br>01244G    | 27.01.2017    | 1.220,00  | 10,000<br>KS CZ 24  | 12.200,00      |

|           |             |            |              |               |
|-----------|-------------|------------|--------------|---------------|
| Vytiskl/a | Datum tisku | 16.01.2017 | Cena bez DPH | 92.414,20 CZK |
|-----------|-------------|------------|--------------|---------------|

Poznámka Rámcová kupní smlouva č. 09/2003 ve znění dodatku č. 8 ze dne 29.04.2015

Odběratel/Kupující

Dodavatel/Prodávající

razítko a podpis